
 

 
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

IIS “Vittorio Veneto - Salvemini” 
Viale Mazzini,4-04100 Latina 

Cod. Mecc. LTIS027001 Cod. Fisc. 91165890590-Tel. (0773) 484391 - 690216 - 661083 
Sito Web: www.itcvittoriovenetosalvemini.edu.it -  e-mail: ltis027001@istruzione.it – p.e.c.: ltis0270001@pec.istruzione.it 

 

 

Al Sito Web della Scuola 

All’Albo online 
 

 

DETERMINAZIONE DI ASSUNZIONE IN BILANCIO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso 
pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 
Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-207  
CUP: E29J21006490006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/0020480 del 20 luglio 2021 “Avviso pubblico per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole”, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Visto il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al 

finanziamento n. 0000333 del 14/10/2021 – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione – Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 

digitale; 

Vista la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 – Dipartimento per 

il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, che rappresenta la formale autorizzazione alla 

realizzazione dell’intervento e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

I.I.S. V. VENETO-SALVEMINI
C.F. 91165890590 C.M. LTIS027001
Uff_protocollo - Ufficio Protocollo

Prot. 0001833/U del 10/11/2021 10:47

mailto:ltis027001@istruzione.it


 

 
 

DETERMINA 

- la formale iscrizione al Programma Annuale 4/12 e.f. 2021 in data 28/10/2021 il  progetto 

FESR come di seguito codificato: 
 

Sottoazione Codice progetto Titolo progetto Importo 
autorizzato 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-207 Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici 

€ 24.679,69 

 

- Il suindicato finanziamento è iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 2 “Finanziamenti 
all’Unione Europea” e imputati alla Voce 02 “Fondi Europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce 
“Pon per la Scuola” – REACT EU del Programma Annuale 4/12 e.f. 2021, con creazione nelle USCITE 
nell’ambito dell’Attività 03 Didattica, della specifica voce di destinazione “Realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless – Avviso 20480/2021;  

 

- In ottemperanza agli obblighi sulla trasparenza e della massima divulgazione, la presente 
determinazione dirigenziale  sarà pubblicata nella  sezione PON del sito web dell’Istituto: 
www.itcvittoriovenetosalvemini.edu.it. 

 
 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Prof.ssa Marina Rossi 

http://www.itcvittoriovenetosalvemini.edu.it./

		2021-11-10T09:50:52+0100
	MARINA ROSSI




